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Rada Powiatu Łukowskiego 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Protokół 2/2026 

 

2 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 2026-03-26 

Miejsce posiedzenia: sala narad (pok. 207) Starostwa Powiatowego w Łukowie 

Obrady rozpoczęto 2026-03-26 o godzinie 14:30, a zakończono o godzinie 14:37 tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 4 członków. 

 

Obecni: 

1. Barbara Chadaj 

2. Jerzy Kędra 

3. Przemysław Suchodolski 

4. Lucjan Szekalis 

 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności i zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Lucjan Szekalis: Witam wszystkich na posiedzeniu Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji i przejdziemy do sprawdzenia obecności. 

 

Głosowano w sprawie: Sprawdzenie obecności 

Wyniki głosowania OBECNY: 4, NIEOBECNY: 0 

Wyniki imienne: 

OBECNY (4) Barbara Chadaj, Jerzy Kędra, Przemysław Suchodolski, Lucjan Szekalis 

NIEOBECNY (0) 

 

 Wiceprzewodniczący Komisji Lucjan Szekalis: Dziękuję. Mamy obecnych czterech radnych, 

a więc mamy kworum. 

 

2. Przyjęcie protokołu Nr 1/2026 z dnia 02.03.2026 r. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Lucjan Szekalis: Następnym punktem porządku obrad jest 

przyjęcie protokołu numer 1/2026 z dnia 2 marca 2026 r. Czy ktoś ma jakieś uwagi do tego 

protokołu? Nie widzę, dziękuję. Zarządzam głosowanie nad przyjęciem protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu Nr 1/2026 z dnia 02.03.2026 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Barbara Chadaj, Jerzy Kędra, Przemysław Suchodolski, Lucjan Szekalis 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Lucjan Szekalis: Dziękuję. Wszyscy byli za. 

 

3. Rozpatrzenie petycji z dnia 12 marca 2026 r. dotyczącej prowadzenia szczepień przeciwko wirusowi 

HPV w szkołach. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Lucjan Szekalis: Trzecim głównym punktem naszej komisji 

jest rozpatrzenie petycji z dnia 12 marca 2026 r. dotyczącą prowadzenia szczepień przeciwko 

wirusowi HPV w szkołach. Petycja została przesłana radnym. Mam nadzieję, że wszyscy się z tym 

zapoznali. Mamy petycję i pismo przekazujące. Słucham, kto z Państwa radnych ma jakieś zdanie, 

jakieś wątpliwości, sugestie? Może jak nie ma, to powiem, że ja czytałem to pismo. Trochę tam 

oglądałem to też w internecie, są różne zdania różnych urzędów, urzędów miast, powiatów. Jedni 

te pisma przekazują do szkół, drudzy odmawiają przekazania i wywieszają to w tablicach ogłoszeń 

na BIP-ie. Ci, co odmawiali, to napisali, że to nie jest petycja, że to jest zdanie tylko tej firmy, tej 

Pani właściwie, co się pod tym podpisała. Słucham, może Państwo macie jakieś uwagi? 

 

Członek Komisji Przemysław Suchodolski: Panie Przewodniczący, ja mam takie... 

Po przeczytaniu tego i po przeanalizowaniu, co jest przedmiotem tej petycji, jak tutaj się wczytamy 

w treść, to mamy takie zapisy, że tak prosimy o zapoznanie się z tymi informacjami oraz 

niezwłoczne udostępnienie ich na stronach urzędu. Chodzi głównie o to, żeby te informacje, które 

zostały tu przedstawione, zostały przekazane osobom zainteresowanym, szkołom, rodzicom i tak 

dalej. I tutaj nie wiem, czy chociażby nawiązując do naszego ostatniego posiedzenia i petycji 

w sprawie tego programu KTG plus, czy jak to tam była ta nazwa, no my się uznaliśmy, że my jako 

Rada nie jesteśmy organem kompetentnym do tego, żeby się tą sprawą zajmować i przekazaliśmy 

to do Zarządu Powiatu Łukowskiego. I myślę, że w tym przypadku też powinniśmy zrobić to samo, 

bo jeśli to ma być komuś przekazane, no to też my nie mamy takich narzędzi, żeby ani to 

publikować na żadnych stronach internetowych, ani żeby to przekazywać dyrektorom, bo to nie 

nasza rola. Myślę, że przekażmy tą petycję też do Zarządu i Zarząd rozstrzygnie, co z nią dalej robić. 

Tym bardziej, że Zarząd i tak będzie się tym zajmował, bo ta petycja wpłynęła do Zarządu Powiatu 

i Radnych Powiatu. I myślę, że tutaj my jako Rada to w tym, jeśli chodzi o to żądania przedstawione, 

że w tej petycji to tutaj nie mamy kompetencji, żeby to cokolwiek robić, natomiast Zarząd jak 

najbardziej. Dziękuję. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Lucjan Szekalis: Ja też tak uważam, Panie Radny. 
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Członek Komisji Jerzy Kędra: Ja również jestem za tym. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Lucjan Szekalis: To teraz podejmiemy decyzję w drodze 

głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: Głosowanie w sprawie przekazania petycji do rozpatrzenia Zarządowi Powiatu 

Łukowskiego. 

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Barbara Chadaj, Jerzy Kędra, Przemysław Suchodolski, Lucjan Szekalis 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Lucjan Szekalis: Komisja jednogłośnie podjęła taką opinię. 

 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Lucjan Szekalis: Następnym punktem porządku obrad są 

sprawy różne i wolne wnioski. Czy są jakieś sprawy różne i wolne wnioski? Nie ma. Dziękuję. 

 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Lucjan Szekalis: Wobec wyczerpania porządku obrad 

zakończę posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Dziękuję za przyjście.  

 

 

Wiceprzewodniczący Komisji 

Lucjan Szekalis 

Przygotowała: Monika Charczuk-Żyłka  

 

 

 


